

## Pachet material de intretinere

I.D.: 106664381

Data publicarii 05.12.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.864,45 RON - 4.864,45 RON

Descriere: baterie stativa rf lr08 BUC 6,000 105,04 630,25 Bat.per.T.M.Milano BUC 5,000 100,42 502,10  
capac wc renaissance alb BUC 2,000 37,82 75,63 brida nylon 3.6\*200mm SET 1,000 31,51  
31,51 surub lemn diferite SET 1,000 116,81 116,81 electrozi s.fin 3.2 KG 4,000 33,19 132,77  
nituri pop 3\*6 a2 inox a2 BUC 500,000 0,21 105,05 cuie constructii KG 6,000 7,98 47,90  
piulita diferite SET 1,000 79,54 79,54 bison spuma poliuretunica 750ml BUC 3,000 33,19  
99,58 bison spuma PU 300ml BUC 4,000 24,79 99,16 colier metal furtun BUC 6,000 2,52  
15,13 rino silicon sanitar transparent 280ml BUC 5,000 24,79 123,95 ulei 4t 10w30 1154  
BUC 3,000 21,01 63,03 wd 40 lubrif.multif.400ml BUC 4,000 33,19 132,77 d a60 ext 125\*1p  
262937 BUC 8,000 6,30 50,42 Mln.mon.per.t.m.ca8 BUC 4,000 79,83 319,33 robinet coltar  
slim 1/2 1/2 BUC 7,000 32,77 229,41 Sif.flex.ven.6/4 d.ie.40/50 BUC 6,000 10,50 63,03  
manusi latex galben cu negru 10;8 BUC 5,000 14,71 73,53 baterie cada strevi casablanca  
bsr11a BUC 1,000 247,90 247,90 Diblu pl.12\*100/100 BUC 8,000 2,10 16,81 cleste  
inst.brunat man.invelit 250 BUC 1,000 41,60 41,60 banda ptfе 40\*19\*0.075 BUC 2,000 4,20  
8,40 rino silicon sanitar transparent 280ml BUC 1,000 18,91 18,91 garnitura clopot wc BUC  
7,000 2,94 20,59 racord wc flex.fi110\*231-500mm w231500 BUC 1,000 18,91 18,91 baterie  
apa rece 105\*95 BUC 1,000 24,79 24,79 evp.mon.buc.t.m.b606 BUC 3,000 66,81 200,42  
burgh.metal hss m 35 cob. 5.00mm BUC 2,000 6,30 12,61 demaror complet easy motocoasa  
BUC 1,000 16,81 16,81 Rezervor